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Riihimäki tunnetaan ennakkoluulottomana yritysten, 
kulttuurin ja teknologian kotikaupunkina, jonka 

vahvuutena on robotiikkaan ja teatteriin erikoistunut 
koulutus. 

Tiiviin kaupunkirakenteen ja kiertotalousosaamisen 
johdosta Riihimäki kehittyy pienimmän hiilijalanjäljen 

kaupunkina. 
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Strategiset tavoitteet

Kaupungin talouden saaminen kestävälle pohjalle.

Kaupungin voimakas kehittäminen sekä asukas-

määrän kasvattaminen.

Riihimäki tärkeänä osana Suomen kasvukäytävää. 

Kasvukäytävän logistiikan kehittäminen.

Omaleimainen ja elinvoimainen yritys- ja 

kulttuurielämä.
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Koulutus

Erikoistuminen luo 
huippuosaamista

Suomen menestys vaatii että olemme 

edelläkävijöitä ja kiinni erityisesti teknologisissa 

murroksissa. Riihimäki on vastannut tähän 

luomalla Suomen johtavan robotiikka- ja IoT -

alan kampuksen.

Kaupunki on sitoutunut robotiikka-alan 

kehitykseen ainutlaatuisella robotiikan 

opintopolulla peruskoulusta lukiossa. 

Siksi Riihimäen lukio on hakenut robotiikan 

valtakunnallista erityistehtävää.
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> Koulutus

1. Suomen on tehtävä merkittävä koulutus- ja innovaatiopanostus robotiikkaan ja IoT:hen, 

erityisesti soveltavaan tutkimukseen. Business Finlandiin tulee luoda oma robotiikkaohjelma.

2. Riihimäen kampuksesta robotiikka-kampus. HAMK ja sen Riihimäen kampus haluavat kehittyä 

robotiikan osalta Suomen tärkeimmäksi soveltavan tutkimuksen sekä koulutuksen keskukseksi. 

Koulutuspaikkojen määrää tulee sekä valtakunnallisesti että Riihimäellä lisätä merkittävästi.

3. Riihimäen lukiosta robotiikan erikoislukio. Riihimäen lukio on jo nyt onnistunut profiloitumaan 

robotiikka-osaamisellaan. On keskeistä, että tätä osaamista ja koulutusta annetaan laajemmin jo 

lukiossa. Vain tätä kautta robotiikka saadaan luontevaksi osaksi opiskelijoiden ajatusmaailmaan.

Tavoitteet robotiikka-kampuksen osalta.
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Kiertotalous

Riihimäki on kiertotalouden 
kärjessä

Kiertotaloudella on erittäin merkittävä rooli 

Ilmastonmuutoksen torjunnassa sekä luonnonvarojen 

riittävyyden varmistamisessa. Siksi kiertotalouden 

periaatteet tulevat läpileikkaamaan koko yhteiskunnan 

niin Suomessa kuin globaalisti. 

Fortumin sekä Gasumin ympärille rakentunut 

kiertotalousklusteri RiiCycle on tehnyt Riihimäestä yhden 

Suomen johtavista kiertotalousklustereista.  RiiCyclen 

alueella olevat yritykset pystyvät muun muassa 

käyttämään hyväkseen toisten yritysten sivuaine- ja 

energiavirtoja. Tämä kokonaisuus voi toimia 

edelläkävijänä Suomessa ja kansainvälisesti.
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> Kiertotalous

1. Suomi kiertotalouden kärkimaaksi - Kansallisia voimavaroja kiertotalouden innovaatioiden 

kehittämiseen ja soveltamiseen tulee lisätä ja huolehtia alan toimijoiden ja yritysten 

kansainvälisestä kilpailukyvystä. Tähän päästään vain asettamalla tavoitteet tarpeeksi korkealle, 

esimerkiksi muovin osalta tavoitteena tulee olla nopea nousu muovinkierrätyksen mallimaaksi.

2. Kiertotalouskylästä kiertotalousklusteriksi – Suomi tarvitsee oman kiertotalousosaamisensa 

konkretisoimiseksi sekä paremmaksi markkinoimiseksi konkreettisia esimerkkejä onnistuneista 

merkittävistä ratkaisuista. Tätä Riihimäen RiiCycle-kiertotalousklusteri yhdistettynä vahvaan 

robotiikkaosaamiseen jo nyt. Klusterilla on erinomainen mahdollisuus kehittyä vielä laajemmaksi 

konseptiksi ja malliksi, jota voidaan monistaa niin muualle Suomeen kuin kansainvälisesti.

Tavoitteet kiertotalouden osalta.
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Kasvukäytävä

Riihimäki on keskellä

Riihimäki on osa Helsinki-Tampere-kasvukäytävän 

yhtenäistä työssäkäyntialuetta, jossa luodaan 

merkittävin osa Suomen talouden kasvusta.

Riihimäki on strategisesti erinomaisesti sijoittunut 

kaupunki, jolla on vahva oma identiteetti, kehittyvä 

teollisuus ja tulevaisuuteen katsova koulutus. 

Riihimäen tiivis, urbaani keskusta tarjoaa 

erinomaiset asumis-, kulttuuri-, ja liikenneyhteydet 

sekä pääkaupunkiseudulla, että Tampereen 

seudulla työssäkäyville pendelöijille.
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> Kasvukäytävä

Riihimäki on mahdollistaja

Riihimäen asemanseudun kunnianhimoinen ja 

ilmastonmuutoksen torjunnan kannalta erinomainen 

kehittämissuunnitelma vahvistaa Riihimäkeä kaupunkina 

ja toimii merkittävänä apuna pääkaupunkiseudun ja koko 

kasvukäytävän asuntopulaan.

Riihimäki on yksi Suomen tärkeimmistä rautatieliikenteen 

rahtiterminaaleista ja toimii keskeisenä 

logistiikkakeskuksena rahtiliikenteen siirtämisessä 

kumipyöriltä raiteille. Rahtiterminaali varautuu myös 

Helsinki-Tallinna-tunnelin tuomaan muutokseen.
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> Kasvukäytävä

1. Tunnissa töihin – Tunnin juna Helsingistä Tampereelle, Riihimäki-Kerava-välin lisäraiteet sekä lentorata ovat 

kansallisesti oleellisimmat logistiikkahankkeet. Ne tukevat myös Riihimäkeä. Tavoitteena on säännöllinen, 

vähintään tunnin välein kulkeva nopea junayhteys sekä Helsinkiin että Tampereelle ja nopea lähijuna kolme kertaa 

tunnissa Helsinkiin ja kerran tunnissa Lahteen.

2. Rahtiliikenne kumipyöriltä ja laivoista kiskoille - Riihimäki on sijainniltaan Suomen keskeisin raidetavaraliikenteen 

solmukohta. Riihimäen ratapihan jatkuva kehittäminen ns. sisämaan satamaksi mahdollistaa 

ilmastoystävällisempien raidekuljetusten merkittävän lisäämisen sekä täysimääräisten hyötyjen saamisen 

mahdollisesta Tallinnan-tunnelista. Tavaraliikenteen kehittäminen vaatii myös Karjaa-Hyvinkää-radan 

sähköistämisen.

3. Uusi Riihimäki asuntopulaa helpottamaan - Riihimäelle rakentuu uudenlainen ekologinen ja tiivis asemakaupunki, 

joka on merkittävä osa pääkaupunkiseudun ja Tampereen työssäkäyntialuetta. Alueen rakentamisen kannalta 

keskeistä on valtion ja kaupungin nopea ja laaja yhteistyö omistussuhteiden selkeyttämiseksi.

Tavoitteet Kasvukäytävän osalta
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Kiitos!


